
Vojenská nemocnice Olomouc 

Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc 

Tel.: 973 201 111, fax: 585 222 486, e-mail: vnol@vnol.cz, IČO 60800691 

 

 

INFORMACE PRO PACIENTY 

K plánovanému příjmu do Vojenské nemocnice v Olomouci se dostavte dle 

doporučení lékaře na chirurgickou ambulanci ve stanovenou dobu. Zde budou 

provedeny úkony spojené s přijetím do nemocnice. Pokud nemůžete 

z jakýchkoliv důvodů nastoupit k hospitalizaci, či trpíte akutním infekčním 

onemocněním, oznamte tuto skutečnost na telefonním čísle 973 407 126. 

S sebou si přineste: 

 občanský průkaz + vyplněný formulář Identifikační údaje pacienta 

 průkaz zdravotní pojišťovny 

 doporučení k hospitalizaci, výsledky Vašich vyšetření 

 v případě plánovaného operačního výkonu výsledky potřebných 

předoperačních vyšetření (ne starší 14 dní) 

 léky, které užíváte (v originálním balení a jejich seznam včetně 

dávkování) 

 potvrzení o pracovní neschopnosti, pokud Vám již bylo vystaveno před 

hospitalizací 

 osobní zdravotní pomůcky (brýle, naslouchadlo, berle, hole, břišní pás) 

 toaletní a osobní potřeby 

 bezpečnou a pevnou domácí obuv 

 pyžamo, župan 

Co si s sebou nebrat: 

 šperky a cenné předměty 

 větší finanční obnos, kreditní karty 

 zbraně a nebezpečné předměty 

 návykové látky 

 odstraňte piercing, odličte se, odlakujte nehty 

Upozorňujeme Vás, že není v možnostech našeho oddělení zabezpečit Váš 

majetek proti zcizení, ztrátě či poškození.  

Děkujeme za spolupráci a přejeme co nejspokojenější pobyt na 

chirurgickém oddělení Vojenské nemocnice Olomouc. 

mailto:vnol@vnol.cz

